СОВЕТ КРАСНОСЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

53  сессия 3 созыва
	от 26.07.2018 г.              от 29.22929

№  2

пос.Красносельский
______ сессия _____ созыва

Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Красносельском городском поселении Гулькевичского района

В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет Красносельского городского поселения Гулькевичского района р е ш и л:
1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Красносельском городском поселении Гулькевичского района (приложение).
2. Признать утратившими силу решения Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района:
[bookmark: _GoBack]- решение 44 сессии 2 созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 31.05.2013 года № 2 «О внесении изменений в решение 28 сессии 1 созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 31.10.2007 года № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Красносельском городском поселении Гулькевичского района»;
- решение 45 сессии 2 созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 26.07.2013 года № 1 «О внесении изменений в решение 28 сессии 1 созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 31.10.2007 года № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Красносельском городском поселении Гулькевичского района»;
- решение 9 сессии 3 созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 29.04.2015 года № 2 «О внесении изменений в решение 28 сессии 1 созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 31.10.2007 года № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Красносельском городском поселении Гулькевичского района»;
- решение 16 сессии 3 созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 30.10.2015 года № 5 «О внесении изменений в решение 28 сессии 1 созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 31.10.2007 года № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Красносельском городском поселении Гулькевичского района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по бюджету, налогам, сборам и муниципальной собственности Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «В 24 часа».
          4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Красносельского
городского поселения
Гулькевичского района                                                                         А.И.Рогоза